
 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO  
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. Carlos Gomes nº 1645 - Bairro São Cristóvão - CEP 76.804-085 - Porto Velho - Rondônia 

CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-8151 
E-mail: ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE. 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de vigilância 

armada noturna e desarmada diurna com fornecimento de toda mão de obra e equipamentos 

necessários para a execução dos serviços, com vistas a atender as necessidades do Instituto de 

Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho, conforme especificações 

técnicas, unidades e quantidades definidas nos Anexos I e II deste Edital, as quais deverão ser, 

minuciosamente, observados pelos licitantes quando da elaboração de suas propostas. 

 

VALOR ESTIMADO: R$ 855.352,21 (oitocentos e cinquenta e cinco mil trezentos e cinquenta 

e dois reais e vinte e um centavos). 

 

 

INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/10/2020 às 16h00min; 
 

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/11/2020 às 10h00min; 
 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/11/2020 às 10h00min; 
 

DATA DISPUTA DE PREÇOS: 06/11/2020 às 10h30min; 

 

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/ DF. 

 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br  

 

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes 

encontram-se disponíveis para consulta e retirada nos endereços eletrônicos. Page: www.ipam.ro.gov.br e 

www.licitacoes-e.com.br, bem como no e-mail: cpl@ipam.ro.gov.br 

 

 

Porto Velho – RO, 20 de outubro de 2020. 

 

 

DANIEL ORLANDO DANTAS DA SILVA 

Pregoeiro  

 

 

http://www.licitacoese.com.br/

